
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 일반회계 상하수도사업소

  4,928,000원

  30,700원*45개소

  217,000원*45개소

  75,800원*260개소

  56,520원*3회*300개소

  319,220원*1회*300개소

  7,700원*300개소*3회

  10,600원*300개소

  1,500원*700개

  1,000원*700개

  700원*1,800개

      55,000원*300개소*4회

  3,600원*630㎏

부서: 상하수도사업소
정책: 행정운영경비(상하수도사업소)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 23,764,827 22,072,871 1,691,956

지          8,200,000 8,200,000 0

도            270,465 270,465 0

군         15,294,362 13,602,406 1,691,956

행정운영경비(상하수도사업소) 17,988 19,060 △1,072

기본경비 17,988 19,060 △1,072

기본경비 17,988 19,060 △1,072

201 일반운영비 11,508 12,580 △1,072

01 사무관리비 10,008 11,080 △1,072

  ○ 일반수용비                 7,128              8,200          △1,072

    0 사무기기 및 복사용품                 4,928              6,000          △1,072

수질개선및맑은물공급사업 409,535 424,752 △15,217

도             26,000 26,000 0

군            383,535 398,752 △15,217

맑은물 공급사업 추진 409,535 424,752 △15,217

도             26,000 26,000 0

군            383,535 398,752 △15,217

마을상수도 유지관리 322,535 337,752 △15,217

201 일반운영비 192,107 206,282 △14,175

01 사무관리비 192,107 206,282 △14,175

  ○ 일반수용비               189,307            203,482         △14,175

    0 마을상수도 원수 수질검사수수료                30,855             34,367          △3,512

      ｏ 계곡수(년2회)                 1,382              1,535            △153

      ｏ 계곡수(2년1회)                 9,765             10,850          △1,085

      ｏ 지하수(2년1회)                19,708             21,982          △2,274

    0 마을상수도 정수 수질검사수수료               156,744            167,407         △10,663

      ｏ 정수(분기검사)                50,868             54,260          △3,392

      ｏ 정수(전항목)                95,766            102,151          △6,385

      ｏ 정수(비소검사)                 6,930              7,392            △462

      ｏ 정수(우라늄검사)                 3,180              3,604            △424

206 재료비 71,428 76,470 △5,042

01 재료비 71,428 76,470 △5,042

  ○ 수질검사용 채수병구입                 3,010              3,400            △390

    0 4 ℓ                 1,050              1,200            △150

    0 2 ℓ                   700                800            △100

    0 1 ℓ                 1,260              1,400            △140

  ○ 마을상수도 소독용 필터구입
               66,000             70,400          △4,400

  ○ 소독약품구입                 2,268              2,520            △252

    0 크로칼키(고체)                 2,268              2,520            △252

405 자산취득비 4,000 0 4,000
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  4,000,000원

      240,000,000원

  140,000,000원

      30,000,000원

  25,000,000원

      50,000,000원

      200,000,000원

      200,000,000원

      50,000,000원

      40,000,000원

  30,000,000원

      70,000,000원

      40,000,000원

      4,500,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 수질개선및맑은물공급사업
단위: 맑은물 공급사업 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000

  ○ 제본천공기 구입                 4,000                  0            4,000

상수도사업 18,150,580 16,676,080 1,474,500

지          8,200,000 8,200,000 0

도            200,000 200,000 0

군          9,750,580 8,276,080 1,474,500

마을상수도관리 3,680,000 2,565,000 1,115,000

지            500,000 500,000 0

군          3,180,000 2,065,000 1,115,000

마을상수도사업 2,965,000 1,850,000 1,115,000

401 시설비및부대비 2,965,000 1,850,000 1,115,000

01 시설비 2,960,000 1,845,000 1,115,000

  ○ 어천마을 상수도시설 정비사업
              240,000                  0          240,000

  ○ 마을상수도 시설물 정비사업               140,000                  0          140,000

  ○ 신촌마을 상수도시설 정비사업
               30,000                  0           30,000

  ○ 외송마을 물탱크 설치공사                25,000                  0           25,000

  ○ 금서지구 상수도시설물 정비사업
               50,000                  0           50,000

  ○ 삼장 내원 마을상수도 노후관 교체공사
              200,000                  0          200,000

  ○ 유평(왜곡) 마을상수도 시설물 정비사업
              200,000                  0          200,000

  ○ 원리 동신마을 암반관정개발 및 송수관로매
    설공사                50,000                  0           50,000

  ○ 백운마을 상수도 암반관정개발 및 노후관로
    교체공사                40,000                  0           40,000

  ○ 부암마을 노후관로교체공사                30,000                  0           30,000

  ○ 우사마을 암반관정개발 및 송수관로 매설공
    사                70,000                  0           70,000

  ○ 홍계리 상촌마을 상수도 시설물 정비사업
               40,000                  0           40,000

상하수도 관리사업 11,580 12,080 △500

상수원보호구역주민지원사업 4,500 5,000 △500

206 재료비 4,500 5,000 △500

01 재료비 4,500 5,000 △500

  ○ 친환경농자재지원(부산물퇴비외1종)
                4,500              5,000            △500

지방상수도사업 14,459,000 14,099,000 360,000

지          7,700,000 7,700,000 0

도            200,000 200,000 0

군          6,559,000 6,199,000 360,000

지방상수도 정비 2,850,000 2,490,000 360,000
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      360,000,000

  952,129,000원

      3,744,420원

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도사업
단위: 지방상수도사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 2,850,000 2,490,000 360,000

01 시설비 2,845,000 2,485,000 360,000

  ○ 내고구싯골 지방상수도 확장사업
              360,000                  0          360,000

재무활동(상하수도사업소) 2,933,674 2,699,929 233,745

내부거래지출 2,929,929 2,699,929 230,000

상수도사업전출 952,129 722,129 230,000

701 기타회계등전출금 952,129 722,129 230,000

01 기타회계전출금 952,129 722,129 230,000

  ○ 상수도사업특별회계 전출금               952,129            722,129          230,000

보전지출 3,745 0 3,745

보조금 반환금 3,745 0 3,745

802 반환금기타 3,745 0 3,745

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,745 0 3,745

  ○ 농어촌마을상수도 위탁관리사업 도비보조금
    반환                 3,745                  0            3,745
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 상수도사업특별회계 상하수도사업소

      25,000,000원

       40,000,000원

       35,000,000원

  40,000,000원

  40,000,000원

       20,000,000원

      30,000,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 상수도 식수 관리
단위: 상수도취,정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 2,460,008 2,230,008 230,000

상수도 식수 관리 1,968,648 1,738,648 230,000

상수도취,정수장시설 관리 및 운영(상수도사업특별회계) 1,968,648 1,738,648 230,000

상수도취,정수장시설 유지관리 1,968,648 1,738,648 230,000

206 재료비 63,230 38,230 25,000

01 재료비 63,230 38,230 25,000

  ○ 수선장비 및 자재구입(버트융착기외 16종)
               25,000                  0           25,000

401 시설비및부대비 1,273,247 1,068,247 205,000

01 시설비 1,269,740 1,064,740 205,000

  ○ 상수도 시설물 보수 및 유지               217,000            102,000          115,000

    0 시천정수장 설비개보수(약품투입실 1식)
               40,000                  0           40,000

    0 산청급수구역 원격감압제어 시스템 1식
               35,000                  0           35,000

    0 신등면 라인가압장 설치 1식                40,000                  0           40,000

  ○ 지방상수도인입공사                60,000                  0           60,000

    0 산청읍 내리마을 232가구                40,000                  0           40,000

    0 생초면 월곡,압수마을 62가구
               20,000                  0           20,000

  ○ 산청읍 수압저하 지역수도관 교체공사(L=200
    m)                30,000                  0           30,000
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2017년도 추경 2 회 수질개선특별회계 상하수도사업소

      772,202,000원

      250,000,000원

  3,461,900원

      288,600원

부서: 상하수도사업소
정책: 하수도관리
단위: 하수도지원사업(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

상하수도사업소 9,407,700 8,154,026 1,253,674

국          3,574,300 3,574,300 0

기          2,255,960 1,877,360 378,600

도            517,540 517,540 0

군          3,059,900 2,184,826 875,074

하수도관리 8,385,600 8,097,000 288,600

국          3,574,300 3,574,300 0

기          2,255,960 1,877,360 378,600

도            517,540 517,540 0

군          2,037,800 2,127,800 △90,000

하수도지원사업(수질개선특별회계) 8,385,600 8,097,000 288,600

국          3,574,300 3,574,300 0

기          2,255,960 1,877,360 378,600

도            517,540 517,540 0

군          2,037,800 2,127,800 △90,000

하수처리장 확충(산청 증설) 1,076,600 698,000 378,600

국            349,000 349,000 0

기            588,000 209,400 378,600

도             69,800 69,800 0

군             69,800 69,800 0

401 시설비및부대비 1,076,600 698,000 378,600

국            349,000 349,000 0

기            588,000 209,400 378,600

도             69,800 69,800 0

군             69,800 69,800 0

01 시설비 772,202 393,602 378,600

  ○ 산청공공하수처리시설증설사업
              772,202            393,602          378,600

국            194,602 194,602 0

기            498,000 119,400 378,600

도             39,800 39,800 0

군             39,800 39,800 0

하수처리시설(공공하수도 운영 및 긴급복구) 380,000 470,000 △90,000

401 시설비및부대비 330,000 420,000 △90,000

01 시설비 330,000 420,000 △90,000

  ○ 산청군 하수슬러지 위탁처리비
              250,000            340,000         △90,000

재무활동(상하수도사업소) 1,022,100 57,026 965,074

보전지출(수질개선특별회계) 1,022,100 57,026 965,074

보조금 반환금 60,777 57,026 3,751

802 반환금기타 60,777 57,026 3,751

01 국고보조금반환금 60,777 57,026 3,751

  ○ 산청하수관로 국고보조금 반환                 3,462                  0            3,462

  ○ 환경기초시설 설치사업(산청 개보수) 기금보
    조금 이자금 반환                   289                  0              289
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  961,323,000원

부서: 상하수도사업소
정책: 재무활동(상하수도사업소)
단위: 보전지출(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

예비비 961,323 0 961,323

801 예비비 961,323 0 961,323

01 일반예비비 961,323 0 961,323

  ○ 수질개선특별회계 예비비               961,323                  0          961,323
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